MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

RESOLUÇÃO Nº. 02 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015.

                   O COLÉGIO ELEITORAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

GRANDE DOURADOS no uso de suas atribuições legais e considerando o Artigo 29 do

seu Estatuto RESOLVE:

I - Constituir Comissão de Consulta Prévia para Escolha de Reitor e

Vice-Reitor da UFGD, quadriênio 2015-2019, com a composição abaixo:

a)  Titulares:

Docentes: Prof. Tomaz Espósito Neto, Prof. Paulo Roberto Cimó

Queiroz e a Profª. Janne Yukiko Yoshikawa Oeiras Lachi.

Técnicos: Ariane Rigotti, Cleiton Rodrigues de Almeida e Gilberto

Dourado Braga;

Discentes: Rodolfo Dias Pinto, Lais Rondis Nunes de Abreu e

Matheus Martins de Araújo Irabi;

b) Suplentes: Prof. Adão Antônio Silva, Acad. Fernando Akihiro

Totumi Queiroz e o T.A. Michel Coutinho dos Santos.

II – A Presidência da Comissão será exercida pelo Prof. Paulo Roberto

Cimó Queiroz.

III- A Comissão será secretariada pela Técnica Ariane Rigotti.

                                  Prof. Dr. Damião Duque de Farias

                                                     Presidente